man in the door of his tint : and the

anger of the Lord was Idndled great-

ly ; Moses was also displeased.

n. And Moses said imto the

Lord, Wherefore hast thou afflicted

thy servant ? and wherefore have I

not found favour in thy sight, that

thou layest the burden of all this

])oople upon me ?

12. Have I conceived all this

jieople ? have I begotten them, that

thou bhouldest say unto me. Carry
them in thy bosom (as a nursing-

father beareth the sucking child)

unto the land which thou swarest

unto their fathers ?

13. Whence should I have flesh

to give unto all this people ? for they
weep imto me, saying, Give us flesh,

that we may eat.

14. I am not able to bear all this

people alone, because it is too heavy
for me.

15. And if thou deal thus with

me, kill me, I pray thee, out of liand ;

if I have found favour in thy sight

;

and let me not see my wretched-
ness.

4. Et collectio quje erat in medio
ejus, concupiveruiit concupiscentia,

et aversi sunt : quinetiam fleverunt

filii Israel, dicentes, Quis pascet nos

carnibus ?

5. llecordamur piscium quos co-

medebamus in ^gypto gratis, cu-

cumerum, et peponum, et porrorum,

et ceparum et alliorum.

6. At nunc anima nostra arida est,

nee quicquam est nisi man in oculis

nostris.

7. Man autem sicut coriandri se-

men erat, et color ejus sicut color

bdellii.

8. Diffundebant autem se populus,

et coUigebant, et molebant in mola
aut terebant in mortario, coquebant-

que in olla, faciebantque ex co pla-

centas, quarum sapor erat sicut

sapor receutis olei

:

9. Qimm vero descenderat ros

super castra, descendebat man super

ipsum.

10. Audivit itaque Moses popu-

lum flentem per familias : quemque
ad ostium tabernaculi sui : unde ira-

tus est furor Jehovte valde, ipsi quo-

que Mosi dis])licuit.

11. Et dixit Moses ad Jehovam,
Ut quid malcfecisti servo tuo ? et

quare non inveni gratiam in oculis

tuis, ut imponeres onus universi po-

puli hujus super me ?

12. An ego concepi universum
populum istum? et an ego genui

eum, quod dicis mihi, Porta eum in

sinu tuo, quemadmodum ferre solet

nutritius infantera, in terram de

qua jurasti patribus ejus ?

13. Unde mihi caro ut dem uni-

verso populo huic ? Flent enim ad-

versum me, dicendo, Da nobis car-

nes, ut comedamus.
14. Kon possem ego solus ferre

universum populum liunc : quia su-

pra vires meas est.

ir>. Quod si ita tu facis mihi, oc-

cide me qua;so occidendo, si inveni

gratiam in oculis tuis, et ne videam

malum nieum.

VOL. IV.
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4, A7id the mixed multitude that was among tltem. A
new murmuring of the people is here recorded : for we ga-